
—  100  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 185-3-2010

   UNIVERSITÀ DI SALERNO

      Nomina della commissione giudicatrice per la copertura di un posto di associato - Facoltà di lingue e letteratura straniera 
- Settore L-ART/06 (Cinema, fotografia e televisione)    

     IL RETTORE 

  

 



—  101  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 185-3-2010

 

   Fisciano, 19 febbraio 2010 

 Il rettore: PASQUINO   

  10E002061 

   UNIVERSITÀ DI SCIENZE GASTRONOMICHE

      Nomina della commissione giudicatrice per la valutazione ad un posto di professore universitario di ruolo di seconda fascia 
presso la facoltà di scienze gastronomiche, settore scientifico-disciplinare L-ART/06 - Cinema, fotografia e televisione. 
    (Decreto rettorale n. 64/08 del 6 giugno 2008).    

     (Decreto rettorale n. 29/10 del 24 febbraio 2010). 

 IL RETTORE 

 Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210; 
 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 1998, n. 390, modificato con decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 

2000, n. 117; 
 Visto il Testo del decreto-legge 10 novembre 2008, n. 180, coordinato con la legge di conversione 9 gennaio 2009, n. 1 recante: «Disposizioni 

urgenti per il diritto allo studio, la valorizzazione del merito e la qualità del sistema universitario e della ricerca»; 
 Visto il proprio decreto n. 64 del 6 giugno 2008, il cui avviso è stato pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - 4ª serie speciale - n. 46 del 13 giugno 

2008, con il quale è stata indetta, tra le altre, la valutazione comparativa per la copertura di un posto professore universitario di seconda fascia - 
Settore scientifico-disciplinare: L-ART/06 - Cinema, fotografia e televisione per le esigenze della facoltà di Scienze Gastronomiche; 

 Visto il proprio decreto n. 29/10 del 24 febbraio 2010, con il quale è stata nominata detta commissione; 

  Decreta:    

  Art. 1.
      La commissione giudicatrice per la valutazione comparativa, relativa alla copertura di un posto di professore universitario di seconda fascia 

- Settore scientifico-disciplinare: L-ART/06 - Cinema, fotografia e televisione, presso l’Università degli studi di Scienze Gastronomiche, è così 
costituita:  

 membro designato: prof. Caprettini Gian Paolo, Università degli studi di Torino - Facoltà di Scienze della formazione - Dip. di discipline 
artistiche, musicali e dello spettacolo; 

  membri eletti:  
 prof. Casetti Francesco, Università Cattolica del Sacro Cuore - Facoltà di lettere e filosofia - dip. di scienze della comunicazione e dello 

spettacolo; 
 prof. Albano Lucilla, Università degli studi di Roma Tre - Facoltà di lettere e filosofia - dip. di comunicazione e spettacolo; 
 prof. Campari Roberto, Università degli studi di Parma - Facoltà di lettere e filosofia - dip. dei beni culturali e dello spettacolo; 
 prof. Borio Gianmario, Università degli studi di Pavia - Facoltà di musicologia - dip. di scienze musicologiche e paleografico-filologiche.   

  10E002060 


